

## Magerholm ApS

Tiselholtvej 18, 5882 Vejstrup

CVR-nr. 12 75 96 81

### Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2021.

---

Niels Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magerholm ApS Tiselholtvej 18 5882 Vejstrup
	CVR-nr.: 12 75 96 81
	Stiftet: 1. januar 1989
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Niels Mortensen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank, Havnepladsen 3B, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af frugtavl til videresalg, samt salg af støttematerialer mv. til anvendelse for frugtavlere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.126 t.kr. mod -950 t.kr. sidste år.

I regnskabsåret har både høst og afregninger for frugten været lavere end tidligere år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Der foreligger støtteerklæring fra selskabets anpartshavere om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.926.235</b>	<b>3.877.745</b>
2 Personaleomkostninger	-3.614.673	-4.297.821
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-399.842	-483.065
Andre driftsomkostninger	-5.632	-12.019
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.093.912</b>	<b>-915.160</b>
Andre finansielle indtægter	4.553	17.664
Øvrige finansielle omkostninger	-56.687	-66.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.146.046</b>	<b>-964.329</b>
Skat af årets resultat	20.220	14.827
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.125.826</b>	<b>-949.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.125.826	-949.502
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.125.826</b>	<b>-949.502</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.198.511	2.391.109
4	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.198.511</u>	<u>2.391.109</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.198.511</u></b>	<b><u>2.391.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>86.813</u>	<u>58.307</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>86.813</u>	<u>58.307</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.506	251.924
	Andre tilgodehavender	321.667	399.221
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	96.472
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.181</u>	<u>58.947</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>720.354</u>	<u>806.564</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.537</u>	<u>10.684</u>
	Værdipapirer i alt	<u>7.537</u>	<u>10.684</u>
	Likvide beholdninger	<u>264.585</u>	<u>4.549</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.079.289</u></b>	<b><u>880.104</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.277.800</u></b>	<b><u>3.271.213</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	96.472
Overført resultat	-7.247	1.022.107
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.753</b>	<b>1.318.579</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	240.391	260.611
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>240.391</b>	<b>260.611</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	815.833	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.771	44.420
Gæld til associerede virksomheder	1.404.735	1.152.947
Selskabsskat	0	21.560
Anden gæld	528.317	473.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.844.656	1.692.023
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.844.656</b>	<b>1.692.023</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.277.800</b>	<b>3.271.213</b>

- 1 Forudsætning for going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for udlån og sik- kerhedsstillelse</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	0	2.068.081	250.000	2.518.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-949.502	0	-949.502
Reserve for udlån	0	96.472	0	0	96.472
Overført til reserve for udlån	0	0	-96.472	0	-96.472
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	96.472	1.022.107	0	1.318.579
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.125.826	0	-1.125.826
Reserve for udlån	0	-96.472	0	0	-96.472
Overført til reserve for udlån	0	0	96.472	0	96.472
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-7.247</b>	<b>0</b>	<b>192.753</b>



## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Forudsætning for going concern</b>		
Der foreligger støtteklæring fra selskabets anpartshavere om at stille den fornødne likviditet til rådighed i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.266.766	3.930.255
Pensioner	237.497	235.305
Andre omkostninger til social sikring	45.624	49.980
Personaleomkostninger i øvrigt	64.786	82.281
	<u><b>3.614.673</b></u>	<u><b>4.297.821</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>15</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	8.779.122	8.645.001
Tilgang i årets løb	207.244	134.121
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>8.986.366</b></u>	<u><b>8.779.122</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-6.388.013	-5.905.534
Årets afskrivninger	-399.842	-482.479
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-6.787.855</b></u>	<u><b>-6.388.013</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>2.198.511</b></u>	<u><b>2.391.109</b></u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2020	35.190	35.190
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>35.190</b></u>	<u><b>35.190</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-35.190	-34.604
Årets afskrivninger	0	-586
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-35.190</b></u>	<u><b>-35.190</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har modtaget tilskud fra brancheorganisation til investeringer i anlægsaktiver, flerårige afgrøder og mindre anskaffelser. Selskabet er forpligtet til at tilbagebetale restværdien af tilskuddet, såfremt det udtræder af brancheorganisationen inden for 5-10 år. Der resterer pr. 30. juni 2021 en forpligtelse på 829 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Møller Rosenbek Mortensen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-766476614314  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 14:24:22  
Underskrevet med NemID

## Niels Møller Rosenbek Mortensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-766476614314  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 14:24:22  
Underskrevet med NemID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 20-12-2021 kl.: 15:59:39  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 2a0f7e10thP246385776

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).